桂科政字〔2013〕116号
关于组织推荐科技部创新人才推进计划
评议专家的通知
各市科技局，自治区有关部门，各有关单位：

我厅将在我区范围内组织征集推荐一批参与国家创新人才推进计划评议工作的专家，根据科技部政策法规司《关于征集创新人才推进计划评议专家的通知》（国科政函〔2013〕43号）精神，科技部政策法规司和科技人才中心将建设推进计划评议专家库，面向全国重点征集科学、技术和工程研究领域的资深专家，知名科技管理、企业管理专家，以及从事投融资工作的高级专家。为做好我区专家推荐工作，现就有关事项通知如下。
一、请各市科技局和自治区有关部门积极组织各相关单位符合条件的专家申报。

二、本次申报采取网上申报，主要有三个步骤，一是专家本人在科技部网站注册，填写信息后提交到专家本人所在单位（7月底完成）；二是专家所在单位网上注册，对专家信息进行审核后报我厅（8月中旬完成）；三是我厅统一对各单位报来专家进行审核后报科技部（8月底完成）。
三、此次评议专家组织推荐无名额限制，符合条件即可申报（具体申报条件详见附件）。
联系人：自治区科技厅  谢美清

　　电  话：0771-2633078

附件：科技部政策法规司《关于征集创新人才推进计划评议专家的通知》（国科政函〔2013〕43号）

                               2013年7月12日
（此件主动公开）

广西壮族自治区科学技术厅办公室    　  　　　2013年7月15日印发
PAGE
2